Sic pergit liber ille: mortuis parentibus alii, et plurimi sunt, dolori suo modum nullum statuunt; alii quamquam pauci, jacturam parentum non satis lugent; sic maiores nostri lugendi leges statuerunt, quae immodicum luctum temperarent et leviorem ad justos fines adducerent.

### O d e 2.

Secunda ut prima est imperatori Tching-tang parentale carmen.

### O d e 3.

Idem argumentum.

Nigra avi etc. Sic fabula narratur: ab imperatore Keo-sin sive Ti-ko nepos, cuius nomen retinetur, duxerat Kien-ti uxorem, quae sine liberis dum sacrificio solenni prolem precata dat operam, hirundinis ovum ad se delabi videt, illud comedit, et parit filium Sié dictum, de quo initio notarum in hoc tertium caput.

Sié antequam obtineret ditionem Chang, in re-  
gione In degebat et dynastia Chang appellatur etiam  
dynastia In.

Ou-ting sive Kao-tsung imperator regnare in-  
cepit anno a. Chr. 1325, ille est cui in somnis supre-  
mus rerum dominus apparuit, ut moneret de Fou-  
yue qui caementarius imperii minister factus est.  
De quo Tchou-tsee interpres et de rei veritate nihil  
dubitans haeret tamen anxius: quomodo, inquit, su-  
premus rerum dominus, qui est sine figura, apparere  
potuit?

Tching-tang imperator titulo Ou-ouang gau-  
debat: Ou-ouang, i.e. rex et heros.

De regione King nihil certum est: Sunt qui di-  
cant esse montem et ibi positam esse sedem regiam:  
aliunde scitur hanc sitam fuisse in territorio hodiernae  
Ouei-houei-fou, ut jam diximus.

#### Ode 4.

Hac oda celebrantur viri sapientia insignes qui de  
Chang dynastia bene meriti qualibet aetate floruerunt.

Puella; illa est Kien-ti de qua ode 3, quæ  
ovum hirundinis comedendo concepit, juxta praeceden-  
tem fabulam, quam narravimus.

Hiuen-ouang; ille est Sié, qui, nigra avi natus  
ut aiunt, nomen Hiuen-ouang, i. e. nigri regis,  
invenit.

Siang-tou patrem habuit Tchao-ming, et  
Tchao-ming patrem habuit Sié.

Parvis regnis; scilicet variis imperii regulis.

Per radicem innuitur imperator Kie-ouang  
dynastiae Hia ultimus, et per tria radicis germina  
innuuntur tres reguli quorum ditiones hic appellantur  
et qui contra Tching-tang principem pro Kie-  
ouang imperatore stabant.

## APPENDIX.

	PARS.	CAP.	ODE.
Tchong-fong	I.	5.	5.
Ki-kou	L.	5.	6.
Kai-fong	I.	5.	7.
Hiong-tchi	L.	5.	8.
Pao-yeou-kou-ye	I.	5.	9.
Kou-fong	L.	5.	10.
Chi-ouei	I.	5.	11.
Mao-kieou	I.	5.	12.
Kien-hi	I.	5.	13.
Thsiouan-choui	I.	5.	14.
Pe-men	I.	5.	15.
Pe-fong	I.	5.	16.
Tsing-miu	L.	5.	17.
Sin-tai	I.	5.	18.
Eul-tse-ching-tcheou	I.	5.	19.
Yong	L.	4.	
Pe-tcheou	L.	4.	1.
Tsiang-yeou-tse	L.	4.	2.
Kiouan-tse-kiai-lao	I.	4.	3.
Sang-tchong	L.	4.	4.
Chun-tehi-pen-pen	L.	4.	5.
Ting-tchi-fong-tchong	L.	4.	6.
Ti-tong	I.	4.	7.
Siang-chu	L.	4.	8.
Kan-mao	I.	4.	9.
Tsai-tchi	I.	4.	10.
Ouei	L.	5.	
Ki-ngao	L.	5.	1.
Kao-pan	L.	5.	2.
Chi-jin	L.	5.	3.
Mong	L.	5.	4.
Tchou-kan	L.	5.	5.
Ouan-lan	L.	5.	6.
Ho-kouang	L.	5.	7.
Pe-hi	L.	5.	8.
Yeou-hou	L.	5.	9.
Me-koua	L.	5.	10.
Ouang	L.	6.	
Chu-li	L.	6.	1.
Kiouan-tse-yu-yu	L.	6.	2.
Kiouan-tse-yang-yang	L.	6.	3.
Yang-tchi-choui	L.	6.	4.
Tchong-ko-yeou-toui	L.	6.	5.
Tou-youen	L.	6.	6.
Ko-loui	L.	6.	7.
Tsai-ko	L.	6.	8.
Ta-che	L.	6.	9.
Kieou-tchong-yeou-ma	L.	6.	10.